TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 28 / 2018

Exercício: 2018

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 24/09/2018       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 422018

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: VIAN COMBUSTÍVEIS LTDA

Endereço: Irmãos Pereira, 1551

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.300-010

CNPJ: 20.086.662/0001-33  Insc. Estadual:

Telefone: 44 3016 2600

OBJETO

O presente processo licitatório via a contratação de empresa para fornecimento de combustível (Etanol, Gasolina Comum e Diesel

S-10), a serem utilizados pela froa de veículos do Ciscomcam

JUSTIFICATIVA

O procedimento indicado para o presente caso é o pregão presencial ou eletrônico, entretanto, devido a falta de interessados na data

de abertra do pregão, restou por declará-lo deserto e iniciar novo procedimento licitatório, na modalidade de dispensa.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  3  1440  250.00ETANOL.  2.8500  712.50Litros

 1  4  1439  250.00GASOLINA TIPO C (COMUM)  4.4700  1,117.50Litros

 1  6  2526  3500.00ÓLEO DIESEL B S10  3.5500  12,425.00Litros

Total:  14,255.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br